
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  МАРЬИНА РОЩА 

РЕШЕНИЕ 

 

11.10.2022  № 2/3-СД 

 

 

 О признании утратившим силу 

 решения Совета депутатов 

 муниципального округа 

 Марьина роща от 11.11.2015 №13/5-СД 

 «Об официальном опубликовании 

 (обнародовании) муниципальных 

 нормативных правовых актов» 
 

 

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьи 17 Закона города Москвы  

от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», Уставом муниципального округа Марьина роща Совет депутатов 

муниципального округа Марьина роща решил: 

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

округа Марьина роща от 11.11.2015 № 13/5-СД «Об официальном 

опубликовании (обнародовании) муниципальных нормативных правовых 

актов».  

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

 

Глава муниципального  

округа Марьина роща                                                                 Е. А. Игнатова 


